
AABB SP

P A S S I V O

BALANÇO PATRIMONIAL

 

31/10/2022Encerrado em

A T I V O R$ R$

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

SALÁRIOS E PROVISÕES

DISPONÍVEL FORNECEDORES

CREDORES DIVERSOS

        164.557

              0

              0

         58.058

     11.471.948

     11.106.217

        365.731

      8.026.739

     74.937.419

        255.497

        323.188

      9.061.561-

        392.419-

      9.453.980-

     35.444.264-

      7.045.587-

        399.168

        464.890

      2.374.175

     10.832.703

     47.507.921

      8.722.770

              0

     34.887.270

      6.766.980

ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE

     15.942.919

Caixa          79.081

Bancos Conta Movimento          47.466

Bancos Conta Seguro             525

Aplicações Financeiras      15.815.847

REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

Estoques

Pessoal

      2.597.858

        192.065

      2.230.385

        102.483

              0

         14.531

         58.395

     18.540.777

Depósitos Judiciais

Adiantamentos Diversos

Valores a Receber

Despesas Antecipadas

        164.557

Valores de Terceiros

Aplicações Financeiras

INTANGÍVEL

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

Termos de Responsabilidade

Sede Sul

Cantareira

     43.038.079

IMÓVEIS DE USO

Sede Sul

Cantareira

     82.964.158

IMOBILIZADO EM ANDAMENTO               0

Participações

Bens e Direitos Sede Sul

Bens e Direitos Cantareira

ATIVO NÃO CIRCULANTE

         32.557

(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO

(-) Sede Sul

(-) Cantareira

     42.489.851-(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS

(-) Cantareira

(-) Sede Sul

REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

     14.070.935

              0PASSIVO NÃO CIRCULANTE

CREDORES DIVERSOS

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

RESERVA DE REAVALIAÇÃO

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

RESULTADO DO EXERCÍCIO       2.869.098-

         35.135

Faturas de Seguros a Repassar

Diversos

     10.759.827

         72.875

TOTAL      61.578.856      61.578.856TOTAL 


